
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE “Antonio Maria Jaci” 
ad indirizzi AMMINISTRAZIONE, FINANZA e MARKETING - TURISMO – CORSO SERALE 

Via C. Battisti n.88 – 98122 Messina – Tel. 0909488006 – Tel. 0909488006   

Cod. fisc. 80006100830 – e-mail metd04000x@istruzione.it – sito web www.jaci.edu.it 

Prot. N. 7904 Messina 25/06//2021 

❖ Albo

❖ ATTI

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor per la 

realizzazione del Progetto PON/FSE: 

– Programma Operativo Nazionale Avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR -

Apprendimento e socialità 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti 

A10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità Sotto Azione 

10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti “Sosteniamoci” 10.1.1A-

FSEPON-SI-2021-131 Sosteniamoci Prot n  17521 del 4/06/2021  

CUP D49J21004490006 

– Programma Operativo Nazionale Avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR -

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base Sotto 

Azione 10.2.2A Competenze di base “Summer School” Autorizzazione codice 

progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-134 SUMMER SCHOOL   Prot n  17521 del 

4/06/2021 

CUP  D49J2100448000 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti e tutor per la 

realizzazione del Progetto PON/FSE 

– Programma Operativo Nazionale Avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR -

Apprendimento e socialità 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli 

studenti A10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità Sotto 

Azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti “Sosteniamoci” 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-131 Sosteniamoci Prot n  17521 del 4/06/2021  

CUP D49J21004490006 

– Programma Operativo Nazionale Avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR -

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base Sotto 

Azione 10.2.2A Competenze di base “Summer School” Autorizzazione codice 

progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-134 SUMMER SCHOOL   Prot n  17521 del 

4/06/2021 

CUP  D49J2100448000 





che dovranno svolgere compiti in riferimento ai progetti in oggetto. 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata in data 18/06/2021 

N° PROT. 7631  

VISTO il decreto prot. n. 7640  del 19/06/2021 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie sono stati presentati n 2 ricorsi; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 

seguenti graduatorie definitive come da tabella allegata   

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

 

 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Rosaria Sgrò 

Firma ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 


